Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________   2018 года

№ _____

Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Мэрии города Грозного

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Мэрии города Грозного согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

постановление Мэрии города Грозного от 17 сентября 2010 года                   № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
постановление Мэрии города Грозного от 27 августа 2012 года № 43 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                              от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Мэрии города Грозного от 3 декабря 2012 года № 84 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                              от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Мэрии города Грозного от 25 октября 2013 года                   № 133 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                              от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Мэрии города Грозного от 12 марта 2015 года № 19 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                              от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Мэрии города Грозного от 22 октября 2015 года № 106 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                              от 17 сентября 2010 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии                         г. Грозного Х.А. Бурсагова.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                      М.М. Хучиев

Проект вносит:

          Начальник  отдела

          МС и КП Мэрии г. Грозного
                                          ________________       Р.Д. Кадыров
 Проект визируют:

Первый заместитель Мэра –

                                                                                 руководитель аппарата

                                                                                 Мэрии г. Грозного

________________         Х.А. Бурсагов

Директор департамента правового обеспечения Мэрии города Грозного
                                          ________________       И.М. Межиев